
 

     
 

  TECHNICKÝ (KATALOGOVÝ) LIST  
Designed by: Checked by: Approved by – date: Filename: Date: Scale: 

  Freiburg adapter _ techlist 050412  
Title: N°: 

OPL nn.x         DOL nn(n) 
Edition: Sheet: NABÍJECÍ ADAPTÉR 

  DR 01  
TRS s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, 53 02 PARUBICE 

IČO: 632 19 671   DIČ: CZ   632 19 671  
Zápis do OR KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 8009, dne 2.května 1995  1 / 1 

 

 

NABÍJECÍ ADAPTÉR  DR 01 
 

pro akumulátory typů DO 160, DO 100 a DL 190 
používané ve vysílačích dálkových ovládání OPL nn.x  a  DOL nn(n)  

 
Nabíjecí adaptér / kontaktní redukce DR 01 umožňuje nabíjení akumulátorů DO 160, DO 100 a DL 190 pomocí 
„univerzálních“ automatických síťových nabíječů ACS 110t, ACS 410M a 2240 LI. 
DR 01 je zabudován do ploché nízké plastové skříňky. Na jejím horním panelu je konektor s 36-pólovým 
kontaktním polem, pro připojení akumulátoru. V boční stěně adaptéru je souosá zásuvka, do které se připojuje 
výstupní konektor nabíječe. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Při nabíjení je akumulátor, prostřednictvím vývodů v jeho kontaktní dutině, nasunut shora do 36-pólového 
konektoru adaptéru. Tlak kontaktních pružin konektoru dostatečně zajišťuje akumulátor proti nechtěnému 
vysunutí.  Systém vzájemného propojení kontaktních pružin a vývodů akumulátoru umožňuje nabíjení v obou 
možných pozicích nasunutí akumulátoru (stěnou s kruhovým třmenem ke konektoru i opačně)     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podrobný postup při nabíjení je uveden v návodu na  obsluhu  aktuálně používaného nabíječe 
 
 
 

60 55 

12 ≈ 1 : 1 

23 

Ø6 

VÝSTUPNÍ KONEKTOR 
NABÍJEČE 

AKUMULÁTOR 

NABÍJECÍ ADAPTÉR 
DR 01 


